כל המסמכים הדרושים על מנת ליתן תוקף לשעבודים
ו/או להמחאות זכות כאמור.

דרישתו הראשונה של הבנק, הלקוח ימציא לבנק לפי 19.5

אשורים ככתב מאת החייבים כי ישלמו באופן ישיר
לבנק את הכספים נשוא המחאת הזכות ו/או השעבוד.

19.6

לכספים תיחשבנה כמשועבדות לבנק זכויות 19.6.1
ולפקודתו במשכון ו/או שעבוד מדרגה ראשונה

חוק ו/או 1967 -לפי חוק המשכון, תשכ"ז
ו/או על פי כל 1969 -המחאת חיובים, תשכ"ט

דין אחר, בתור בטחון לסילוק הסכומים
המובטחים, ועצם ההמחאה תיחשב כהוכחה כי
ההמחאה נעשתה לצרכי מתן בטחון ושעבוד
לבנק על פי הוראות כתב זה, אלא אם הבנק
יאשר במפורש ובכתב אחרת, ולא יהיה צורך

חד אחר לשם בשום כתב שעבוד או מסמך מיו
יצירת השעבוד על אותן זכויות לכספים.

מקבל על עצמו את האחריות המלאה הלקוח 19.6.2

סכומים אלה ע"י חזקוהסחורות המבוטחות, יו
הלקוח בנאמנות עבור הבנק, והלקוח יהיה

חייב להעבירם לבנק מיד עם קבלתם.

הזכויות הנובעות מביטוח הסחורות, כל 20.4.4
מביטוח סיכוני סחר חוץ בקשר עם הסחורות,
וכן הזכויות לפי חוק מס רכוש וקרן פיצויים,

י הוראות כל חוק שיבוא או לפ 1961 -תשכ"א
במקומו או בנוסף אליו, כפי שיהיו בתוקף

כל אלה משועבדות בזה לבנק -מפעם לפעם
בתוך בטחון לפרעון המלא והמדוייק של כל

חייב לקוחהסכומים המובטחים, ולפיכך יהא ה
לשפות את הבנק, אם יתברר אחרת.

לעיל, יחול, 11.7 -ו 11.6בסעיפים האמור 20.4.5

ויים המחוייבים, על ביטוח הסחורות לפי בשינ
לזה. 20.4סעיף

הלקוח יקבל החלטת פירוק או יבקש אם 24.1.3
פשיטת רגל או אם יוצא צו פירוק או צו פשיטת

מני או קבוע( נגד )זרגל או צו הקפאת הליכים

יפסיק את תשלום הלקוח אםהלקוח או
או /חובותיו, או אם הלקוח יגיע לידי פשרה ו

-הסדר )כמשמעותם בחוק החברות, התשנ"ט
ח חדש[, או בפקודת פשיטת רגל ]נוס 1999

או כל דין שיחליף אותם( עם 1980 -התש"ם
נושיו או חלק מהם.

יוטל עיקול כלשהו, בין זמני ובין אחר, בין אם 24.1.4

על ידי לשכת ההוצל"פ או על ידי בית המשפט
או בית הדין המוסמך או ע"י רשות מוסמכת
כלשהי, ו/או תיעשה פעולת הוצאה לפועל

ו/או רכושו או כל כלשהי על/לגבי עסקי הלקוח
חלק מהם אי על/לגבי בטוחות שהעמיד הלקוח
לבנק או כל חלק מהם, בין שהבטוחות על שם
הלקוח ובין שהבטוחות על שם צד שלישי,
והעיקול או פעולת ההוצאה לפועל לא יוסרו

יחול שינוי כלשהו בהרכב האוחזים במניות אם 24.1.9
המוצאות בהון הלקוח או שינוי כלשהו בזכויות
או במספר המניות שכל אחד מהאוחזים אוחז

ובמקרה שהלקוח הינו חברה -בהון הלקוח
ציבורית שמניותיה נסחרות בבורסה, אם יחול
שינוי מהותי כאמור במניות ש"בעלי הענין"

חברה כזו )כהגדרת "בעל ענין" בתאגיד, בחוק ב
( אוחזים כאמור, 1968 -ניירות ערך, התשכ"ח

למעט החזקות של קרן להשקעות משותפות
בנאמנות, קופת גמל, קרן פנסיה או תאגיד

המצב הקיים בתאריך לעומת -מבטח
ההתקשרות לפי כתב זה, מבלי הסכמת הבנק

של בכתב ומראש, למעט העברת מניות כדרך
ירושה. החזקה )"אוחזים"( לענין מניות בהון

בין במישרין ובין בעקיפין, -הלקוח, משמעה
באמצעות נאמן, חברת נאמנות, חברת
רישומים או בכל דרך אחרת, כולל אף על ידי

הבטחונות הנ"ל.

מוקדם פרעון .31

להלן, ללקוח ו/או לכל אדם 31.2לאמור בסעיף בכפוף 31.1
או איזה שזכותו עלולה להיפגע ממתן הבטחונות

מהם אי ממימושם, לא תהיה זכות לפרוע את
חובותיהם לפני הגיע זמן הפרעון הקבוע, וכן לא
תהיה להם כל זכות אחרת שהיא המוענקת להם על

)אם 1967 -)ב( לחוק המשכון, תשכ"ז 13פי סעיף
מוענקת(, או כל הוראה תבוא כתיקון או כתחליף

להוראה זו.

31.2
ניתנה ללקוח הלוואה למטרה מקרה בו בכל 31.2.1

של רכישת דירת מגורים או במישכון של
דירת מגורים, מוסכם בזה במפורש כי

הלקוח יהיה רשאי לפרוע את ההלוואה
במלואה או בחלקה/ לפני מועד פרעונה, אך

לפקודת 13עיף סורק בכפיפות להוראות
וצו הבנקאות )עמלת פרעון 1941הבנקאות

ו/או הוראות בנק 1981 -מוקדם(, התשמ"ב
ישראל הרלבנטיות בפי שתוקנו או יתוקנו
מפעם לפעם, ו/או כל הוראה או דין שיבואו

במקומם.

מקרה בו ניתנה ללקוח הלוואה שלא בכל 31.2.2
למטרה של רכישת דירת מגורים או שלא

דירת מגורים, מוסכם בזה במפורש במישכון
כי הלקוח יהיה רשאי לפרוע את ההלוואה
במלואה או בחלקה/ לפני מועד פרעונה, אך
ורק בכפיפות להוראות בנק ישראל כפי

חודשים 6מיד לאחר שיוכנו, ולא יאוחר מתום כל
ככל חודשים 9 כל )או מהמועד שאליו הם מתייחסים

.(זאת מאפשר פרטית חברה שהינו הלקוח שתקנון

)אשר לא בנוסף, כאשר סך האשראי של הלקוח
תקנות ניירות ערך )דוחות תקופתיים חלות עליו

אזי ₪, מיליון 200-גבוה מ( 1970-ומיידיים(, התש"ל
להמציא לבנק דוחות כספיים חצי שנתיים, סקורים

לתקופה ומאושרים על ידי רואי חשבון מוסמכים
ולא ביוני, מיד לאחר שיוכנו, 30-בינואר ו 1שבין

חודשים מהמועד שאליו הם 3יאוחר מתום כל
)אשר האשראי של הלקוחכאשר סך או ;יחסיםמתי

תקנות ניירות ערך )דוחות תקופתיים לא חלות עליו
אזי ₪, מיליון 50-גבוה מ (1970-ומיידיים(, התש"ל

ביוני, 30-בינואר ו 1, לתקופה שבין להמציא לבנק
חודשים 3ולא יאוחר מתום כל מיד לאחר שיוכנו,

נתונים כספיים , מהמועד שאליו הם מתייחסים
בחתימת הנהלת הלקוח הכוללים מאזן, דוח רווח
והפסד, דוח על שינויים בהון העצמי ודוח על תזרימי
המזומנים, וככל שהיו, אזי גם פירוט שינויים
חשבונאיים מהותיים ביחס לדוחות הכספיים
השנתיים הקודמים ופירוט אירועים מהותיים